
UCHWAŁA NR XL/224/10  

RADY GMINY MARKLOWICE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/215/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm) i § 10 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawnie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół

( Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) 

Rada Gminy Marklowice uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/215/09 z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia 

w publicznym przedszkolu prowadzonym przez Gminę Marklowice wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marklowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym uchwała weszła w życie.  

- § 1 ust. 1 pkt f uchwały otrzymuje brzmienie: "zajęcia relaksacyjne" - 0,60 zł. za godzinę".

Przewodniczący Rady  

 

inż. Andrzej Brychcy 

ID: YTXWI-JHZOP-YCHDU-IURDH-KASJX. Podpisany. Strona 1 / 1


